gminy hrubieszowskiej,
z warunkiem, ażeby ci utworzyli hrubieszowskie To
warzystwo rolnicze, w celu wzajemnego współdzia
łania członków takowego dla polepszenia ich do
brobytu.

Projekt ustawy rzeczonego Towarzystwa, ułożony
wówczas przez samego Staszyea, zatwierdzony zo
stał przez Ukaz Najwyższy 13 (25) lipca r. 1822-go,
lecz do Dziennika Praw niewniesiony. Założyciel
Towarzystwa włościanom i wogóle mieszkańcom
kilku wsi, składających jego dobra i przyległych do
Hrubieszowa, zapisał wszystkie te majątki z grunta
mi, lasami, młynami, karczmami etc. na wieczną i
dziedziczną własnośó, z warunkiem, aby ciż miesz
kańcy urządzili hrubieszowskie Tow.

i (wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 2238

I Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 4 (16) Listopada r. b., o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licyta-

' cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowani deklaracje, na 1-ro-
czna dzierżawę od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty 1886^7 r., posesji
ks 2345 w Warszawie, od rs. 200 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta’ opieczętowaną deklarację, napisaną na papie-

I rze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 20 i na koszta ogłoszenia

' rs. 25, które nieuLrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.
Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-

i ule, wyjąwszy dni świątecznych.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję
■ się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże datv
I 1886/7 r., posdsję Je 2345 w Warszawie, za summę rs kop. . . . rocznie, (wypisać

literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
i zamieszczonym. .

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 20 i na koszta ogłoszenia rs.